
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

2003 M. BALANDŽIO 18 D. NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ 

REIKALAVIMŲ VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

INTERNETO SVETAINĖMS IR MOBILIOSIOMS PROGRAMOMS  

APRAŠO PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a:  

Pakeisti Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 3 punkto septintąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Įstaigoms, kurios teikia asmenims viešąsias paslaugas, netaikomi Aprašo 10 punkto 

(tik tais atvejais, kai įstaiga pagal įstaigos steigimo dokumentus gali vykdyti reklamos veiklą) 

ir 13.2 papunkčio reikalavimai.“ 

2. Papildyti 3 punktą dešimtąja pastraipa: 

„Įstaigoms, nurodytoms Teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio naudojimo 

įstatymo 5 straipsnio 4 dalyje, taikomas Aprašo 22.10 papunktis.“ 

3. Pakeisti 22.10 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„22.10. Įstaigos interneto svetainės skyriaus „Administracinė informacija“ srityje 

„Lėšos veiklai viešinti“ skelbiama informacija apie lėšas, kurias įstaiga sandorio ar 

administracinio sprendimo pagrindu sumokėjo viešosios informacijos rengėjams ir (ar) 

skleidėjams už jų šiai įstaigai suteiktas veiklos viešinimo paslaugas (toliau šiame papunktyje – 

lėšos), kaip nurodyta finansų ministro įsakymu tvirtinamoje valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų išlaidų ekonominėje klasifikacijoje. Šioje interneto svetainės srityje turi būti nurodyta: 

įstaigos (juridinio asmens) pavadinimas; įstaigos kodas; įstaigos sandorio ar administracinio 

sprendimo, kurio pagrindu viešosios informacijos rengėjai ir (ar) skleidėjai gavo lėšų, rūšis; 

viešosios informacijos rengėjo ir (ar) skleidėjo (juridinio asmens) pavadinimas; viešosios 

informacijos rengėjo ir (ar) skleidėjo kodas; lėšų suma; laikotarpis (kalendoriniai metai), per 

kurį sumokėtos lėšos; visuomenės informavimo priemonės pavadinimas, jeigu sumokėtos lėšos 

siejamos su konkrečia visuomenės informavimo priemone. Duomenys apie lėšas atnaujinami 

du kartus per metus: pirmojo kalendorinių metų pusmečio – iki rugpjūčio 15 dienos, antrojo 

kalendorinių metų pusmečio – iki kitų kalendorinių metų vasario 15 dienos. Šioje interneto 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

svetainės srityje taip pat turi būti pateikiama nuoroda į Viešosios informacijos rengėjų ir 

skleidėjų informacinėje sistemoje įstaigos skelbiamą informaciją apie lėšas.“ 

 

 

 

Finansų ministrė, 

pavaduojanti Ministrą Pirmininką                        Gintarė Skaistė 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                 Aušrinė Armonaitė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
BALANDŽIO 18 D. NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ
REIKALAVIMŲ VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ
INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ INTERNETO SVETAINĖMS IR
MOBILIOSIOMS PROGRAMOMS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-19 Nr. 572
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Zedelytė-Kaminskė, vyriausioji patarėja, Vyriausybės

posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas ZEDELYTĖ-KAMINSKĖ,AISTĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-19 11:53:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-19 15:27:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-20 - 2025-08-20
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-19 11:54:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-19 15:27:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, ekonomikos ir inovacijų ministrė, Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-19 13:50:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-19 15:27:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-16 - 2026-05-15
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-19 15:05:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-19 15:27:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 - 2026-05-07



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9969cbf4262f11eea0b6cad
9848a9596

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-21 01:26:04 TAIS


